[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

456560 с. Еткуль, ул. Ленина, 34-43

от 21.12.2011 г.  №  232
Об утверждении  Положения  об
отделе культуры администрации
Еткульского      муниципального
района в новой редакции
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить Положение об отделе культуры администрации Еткульского муниципального района в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение Собрания депутатов Еткульского муниципального района от 30.06.   2010 г. № 46 «О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации Еткульского муниципального района» признать утратившим силу.
Глава Еткульского муниципального района                                     В. Н. Головчинский